
Nuteistas arkliavagis

Panevėžio miesto apylinkės teisme paskelbtas nuosprendis arkliavagiui, Kėdainių rajono
gyventojui D.B. Vyras už 6 arklių vagystes nubaustas 2 metų laisvės atėmimo bausme.

D.B. 2016 metų gegužės-gruodžio mėnesiais pavogė 6 Panevėžio rajono gyventojų arklius,
vienas jų grąžintas gyventojai. Vyras įvykdė 5 nesunkius (vagystės iš ganyklų) ir 1 apysunkį
(vagystė iš tvarto) nusikaltimą. Už kiekvieną įvykdytą nusikaltimą skirtos bausmės – nuo 9
mėn. iki 1 metų  8 mėn. laisvės atėmimo, kurias subendrinus skirtas 3 metų laisvės
atėmimas.

Kaip teigė teisėjas Česlovas Kulikauskas, D.B. pripažinus savo kaltę buvo taikytas
sutrumpintas įrodymų tyrimas, todėl bausmės laikas sutrumpintas trečdaliu ir jam skirta
galutinė bausmė – 2 metų laisvės atėmimas. D.B. priteista 4,1 tūkst. Eur nukentėjusiesiems
turtinei žalai atlyginti.

Teisiamajam prašant, nuosprendis paskelbtas jam nedalyvaujant. 

Nuosprendis per 20 dienų nuo jo paskelbimo dienos apeliacine tvarka gali būti skundžiamas
Panevėžio apygardos teismui.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio miesto apylinkės teismo pirmininko padėjėja


